[image: image1.png]

Администрация Чайковского сельского поселения

Нытвенского муниципального района

Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.09. 2012 г.                                                                                             №  23
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

которые в течение двух лет после увольнения имеют право

замещать должности и выполнять работу на условиях

гражданско-правового договора в коммерческих и

некоммерческих организациях с согласия комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации МО "Чайковское сельское  поселение" и

урегулированию конфликта интересов

Во исполнение статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", и в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", и в соответствии с Указом губернатора Пермского края от 03.07.2009 N 27 "Об отдельных мерах по реализации нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере противодействия коррупции":

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации МО "Чайковское сельское поселение", которые в течение двух лет после увольнения имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО "Чайковское сельское поселение" и урегулированию конфликта интересов.

2. Муниципальные служащие согласно утвержденному перечню обязаны при заключении трудовых договоров и(или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения -

председатель Совета депутатов

Чайковского поселения                                                                    В.К. Суворов

УТВЕРЖДЕН

Постановлением
администрации МО "Чайковское

сельское поселение"

от 18.09.2012 N 23
Перечень
Должностей муниципальной службы администрации
МО "Чайковское сельское поселение"
Заместитель главы администрации
Начальник финансового отдела администрации
Главный специалист, главный бухгалтер.

Ведущий специалист по имуществу.